1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Pharmaron Beijing Co., Ltd.*

康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：3759）

內幕消息公告

本公告乃由康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易
所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)條及證券及期貨條例（香港法例
第571章）第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

於2020年8月28日，本公司參與了由浙江省寧波杭州灣新區開發建設管理委員會
舉行的有關杭州灣新區潛在投資的儀式。本公司擬在杭州灣新區建設基地，預計
總投資額為人民幣35億元（「潛在建設」）。目前，預期該基地將用於生物醫藥的研
發、中試和生產服務等。本公司將逐步落實建設計劃。

本公司概不保證本公告所述的任何交易或計劃將會實現或最終完成。本公司股東
及潛在投資者敬請注意，潛在建設受多種內外部因素影響。本公司並未就潛在建
設訂立任何形式的諒解備忘錄或協議，且潛在建設未必會進行。本公司將根據上
市規則適時公告有關潛在建設的重大進展。務請本公司投資者留意本公司作出的
進一步公告及投資風險。

2

務請本公司股東及潛在投資者垂注，本公告所提供的資料乃以本集團管理層就現
時可得資料所作出的初步評估為基準。本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股
份時務請審慎行事。

承董事會命
康龍化成（北京）新藥技術股份有限公司

主席
樓柏良博士

中華人民共和國，北京
2020年8月28日

於本公告日期，董事會包括執行董事樓柏良博士、樓小強先生及鄭北女士；非執
行董事陳平進先生、胡柏風先生、李家慶先生及周宏斌先生；獨立非執行董事戴
立信先生、陳國琴女士、曾坤鴻先生及余堅先生。

* 僅供識別